
 

Tom Donovan : Fredag den 16. September 
 

Tom Donovan er en ægte irsk troubadour. Han er en mesterlig entertainer, der som få forener egne sange 

og traditionelle irske ballader med sine underholdende historier i et show fyldt med ægte irsk stemning 

og masser af humor. Tom Donovan bliver altid mødt med stor entusiasme og begejstring. Hans 

kraftige stemme og dynamiske guitarspil kan hamle op med  hvad som helst…Tom har i de sidste 22 år har 

boet i Danmark, og i 38 år har han været professionel 

musiker. Han startede ud i hjembyen, Dublin, og har siden optrådt over hele  
Europa med sit kæmpe repertoire af nye og traditionelle irske folkesange, der er  
udgivet på en lang række plader 
 

 

Lokale Gehør : Fredag den 21. Oktober                                                   

At have gehør giver muligheder og fleksibilitet, og det er de gode øre, der gjorde at bandet i 2019 fandt 
sammen. Kort efter opstarten kom Coronaen og satte en midlertidig stopper for coverbandets ideer og 
muligheder, men siden sommeren 21 er det blevet til en del engagementer. Genren spænder vidt - men 
kredser om den poppede rockgenre med et godt øje til 80’erne. Så kan du lide ‘Dodo’, ‘Tøsedrengene’, 
‘Danseorkestret’ eller er du mere til ‘Elton John’, ‘Roxette’ eller ‘Bryan Adams’ suppleret med nyere navne 
som ‘Andreas Odbjerg’ og  ‘Lucas Graham’, så er Gehör lige noget for dig.  
Et i den grad talentfuldt og velspillende band, og man mærker glæden ved   
at spille sammen.                   
Bandet har udgangspunkt i Hjørring og Vrå, hvor to af byens kendte  
ansigter, Lene Larsen-Ledet og Andreas Svaneborg, danner bandets 
frontduo. Vi skulle hilse fra Gehör og sige, at de glæder sig, og bandet  
garanterer, at det bliver hyggelig. 

 

 

 

 

  

 

    

    

 

    

 

 

 

 

Touch of Shadows: Fredag den 18. November 

De har været her en gang – og det snakkes der om endnu. Supergruppen ”Touch of Shadows” fra Århus er 
igen på trapperne, og en enestående oplevelse venter. 
 Her er tale om topprofessionelle folk, med talent og glimt i øjet. De enkelte medlemmer har spillet i hhv. 
Bamses Venner, Østjysk Musikforsyning, Fenders og mange andre kendte  
Århus bands, og de er fundet sammen om deres fælles interesse for 60-er musik. 
Det bliver en aften i nostalgiens tegn – og for folk i de rigtige alder en aften ned  
ad Memory Lane…..en aften med den bedste musik fra 60-erne og 70-erne.  
Der bliver numre med Shadows og Hank Marvin, Beatles, Cliff Richard, Elvis,  
Smokie m.fl. - tilsat et par hotte numre fra den tidlige pigtrådsmusik.  
Det bliver så godt – at det ikke burde være lovligt. 
 

 
 

    
                                                                                                                                

Lidt orientering om musikarrangementer på Uhrenholdts 

Gård i efteråret 2022. Programmet er helt på plads og 

der kan sættes kryds i kalenderen. I kan glæde jer til 

nogle super aftener med godt musik.  
 

Der kan læses nærmere om arrangementerne på byens 

hjemme og Facebook sider, når tiden nærmer sig.  
 

Dørene åbnes kl. 19.00 og musikken starter kl.19.30 

Pris: 250,- kr. inkl. en let anretning i pausen. 
 

Billetbestilling hos Kirsten Laursen, tlf. 71 17 34 11  

eller på uhrenholdtsgaard@gmail.com 
 

 

 

 Musikprogram efterår 2022 

 

Er sponsor for musikarrangementerne.                                    Mvh. Musikgruppen UHG 
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